
www.novyepis.cz 09.04.2024

1

Věstník MZd ČR, částka 9/2005
ZPRÁVY A SDĚLENÍ

4.

 
EVIDENCE DRŽITELŮ OSVĚDČENÍ ODBORNÉ ZPŮSOBILOSTI PRO
POSUZOVÁNÍ VLIVŮ NA VEŘEJNÉ ZDRAVÍ
 

ZN: HEM-300-9.8.05/27175

REF: MUDr. Zuzana Peterková, tel. 22497 linka 2926

Na základě  ustanovení  §3  odst.  1  vyhlášky  MZ č.  353/2004  Sb.,  kterou  se  stanoví  bližší
podmínky odborné způsobilosti pro oblast posuzování vlivů na veřejné zdraví, postup při jejich
ověřování a postup při udělování a odnímání osvědčení odborné způsobilosti pro oblast posuzování
vlivů  na veřejné zdraví  (k  zákonu č.  100/2001 Sb.,  o  posuzování  vlivů  na životní  prostředí),
zveřejňuje se tento seznam evidence osob, které získaly osvědčení o odborné způsobilosti pro
posuzování vlivů na veřejné zdraví - stav k 9.8.2005:

 
č.
osvědčení

 
jméno a příjmení žadatele

 
kontaktní adresa

 
platnost
osvědčení

 
I.04

 
Bohumil Havel, MUDr.

 
Větrná 9, 568 02 Svitavy

 
10.8.2009

 
II.04

 
Dana Potužníková, Ing.

 
Chodská 1126, 562 06 Ústí n. Orlicí

 
14.9.2009

 
III.04

 
Zdeněk Fiala, Doc. Ing. CSc.

 
J.Masaryka 1314, 500 12 H. Králové

 
26.10.2009

 
IV.04

 
Alexander Skácel, RNDr.CSc.

 
Průkopnická 24, 700 30 Ostrava

 
10.11.2009

 
V.04

 
Jiří Kos, RNDr.

 
Vančurova 3, 586 01 Jihlava

 
11.11.2009

 
VI.04

 
Jitka Růžičková, Ing.

 
Anglická 22, 360 09 Karlovy Vary

 
22.11.2009

 
1/Z/2004

 
Jaroslav Kotulán,
Prof.MUDr.CSc.

 
Zemědělská 24, 613 00 Brno

 
19.11.2009

 
2/Z/2004

 
Denisa Pelikánová, Mgr.

 
Fričova 1049, 500 06 H. Králové

 
20.12.2009

 
I.05

 
Bohumil Pokorný, RNDr. CSc.

 
Velkopavlovická 2, 628 00 Brno

 
14.1.2010

 
II.05

 
Vítězslav Jiřík, RNDr.

 
Opavská 9, 748 01 Hlučín

 
7.1.2010

 
III.05

 
Irena Dvořáková, RNDr.

 
Slezská 549, 537 01 Chrudim

 
26.1.2010

 
IV.05

 
Petra Kapplová, Mgr.

 
Janíčkova 13, 783 01 Olomouc

 
29.3.2010

 
5/2005

 
Jaroslav Volf, MUDr. Ph.D.

 
Polní 419, 747 66 Dolní Lhota

 
11.4.2010

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/46206#paragraphsGroup87049
https://www.novyepis.cz/clanek/6226


www.novyepis.cz 09.04.2024

2

 
VI.05

 
Jan Karel, Mgr.

 
Sněženková 3095/2, 106 00 Praha
10

 
19.4.2010

 
VII.05

 
Vilma Pavlíková, MUDr.

 
Erbenova 2038, 272 01 Kladno 1

 
29.4.2010

 
VIII.05

 
Monika Zemancová, Ing.

 
Dražická 532/11, 294 71 Benátky
nad Jizerou

 
21.6.2010

 
IX.05

 
Magdalena Wantochová,
MUDr.

 
Smečenská 860, 272 04 Kladno 4

 
8.7.2010

 
X.05

 
Helena Kazmarová, MUDr.

 
Krakovská 19/593, 110 01 Praha 1

 
11.7.2010

 
XI.05

 
Eva Rychlíková, MUDr.

 
Návětrná 555/1, 400 01 Ústí n.
Labem

 
8.8.2010

    

MUDr. Michael Vít, Ph.D., v. r.

hlavní hygienik

EPIS


	paragraphsGroup440674

